(( ((
))

ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL Df, RONDOLÂNDIA

COMISSÃO DE COMPRAS
Gf,STÃO 202ut2024;ffi. ffi

AVISO DE PRORROGAÇÂO UN PN,q.ZO PARA DIVULGACÃO DE R-ESULTADO
ffiost2o24

A PREFEITURA MUNICIPAL On RONDOI-ÂNDIA-MT. através da Comissão de

Contrataçâo nomeada através do Decreto no 280/GAB/PMR de 13 de maio de 2024. Torna
Público para o conhecimento dos licitantes presentes no procedimento licitatório sob a
modalidade CONCORRENCIA de n". 00912024, processada nos autos do Processo

Administrativo de n'.25812024, cujo objeto é a Contratação de Empresa Especializada para
Construção de Barracão de Feira para atender a Agricultura Familiar no Município de

Rondolândia/MT, conforme Convênio n' 067-SEAF-MT' visando atender as necessidades

da Secretaria Municipal de Agricultura.

Considerando a Ata de Julgamento do Certame ocorrido no dia 02/08/2024 as 10:00
(horário oficial de Brasília), o processo foi encaminhado para os Setores de Engenharia e

Contabilidades confomre exarado em Ata.
Considerando que procedimento licitatório encontra-se pendente de análise Técnica pelo

Departamento de Engenharia e Departamento de Contahilidade. RESOLVE PRORROGAR
para o dia 08/0812024 as l4:00 horas (horário Oficial) de Brasília, a divulgação do resultado

do certame em epigrafe.

Maiores informações poderão ser obtidos junto ao Departamento de Licitação, na sede da

Prefeitura Municipal de Rondolândia - MT. situada na Av. Joana Alves de Oliveira, s/n". Centro.

Rondolândia-MT, Cep: 78.338-000, durante o horririo normal de expediente das 07h00min às

1 3h00min, ou pelo endereço de e-mail: licitacao.rondolandia@email'com.

Rondolândia - MT. 05 de Agosto de 2024.

,-.":[q*H{ffitü;.
Agente de Contratação

Avenicla Joanu Alves de oliveira, S/N". Centro, Rondoldndia - Mab Grosso - www.rondolandia.mt.gov.br
Cep.78.338-000 - Telef: (66t 3512-1177